Unidade

Curso

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/022

Inicio 22/01/2026

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Cédigo
6924a8e47c955
6924aaa535f32
6924d9cd051d4
6924dbfddb374
6924fb87afc8f
69250760a630a
6925b36443e06
6925c23cd10a7
6925e8afa00fa
692639ef21311
69266b535fc85
6926c113b8378
6926ff5dccOcf
6926ff69040aa
6927002eaaa8b
692734f970f44
692738fe76fac
6927397608ba2
69273a296b189
69278e402da16
6928d3ddb8555
69298ad614d3e
69303939baa23
693746b97badb
6937484143375
6939914ab714b
6939d8f3ac17f
6948226cd2bc8

Senac

Unidade Tobias Barreto

Nome

Cosmia

Maria Grazielly de Souza Vilar
Jessica Meneses

Ana Claudia

Dhjenifer

Mirna V M Souza

Valdete

hiro

Moaria Dayane da Silva
Adriele

Aline

Alana

cleide

Roziana de Jesus Santos
Patricia Cezar dos Santos
Pablo juannes kary melo correa
Janeide Silva

Nayane Santos de Lima
Jacyane Lima Santos

Natiele

maria luiza torres dias

Alan Diego Menezes Vasconcelos

Rosiele Souza Andrade de Jesus

Maria Isabela De Jesus Dos Santos

VALDICLECIA DE SOUZA SILVA
Guilherme Santana de Oliveira
Ane Stefanie Jack

Yasmin

Cuidador Infantil - Presencial - Tarde- Inscri¢des Prorrogadas!

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
24/11/2025 15:50:12
24/11/2025 15:57:41
24/11/2025 19:18:53
24/11/2025 19:28:13
24/11/2025 21:42:47
24/11/2025 22:33:20
25/11/2025 10:47:16
25/11/2025 11:50:36
25/11/2025 14:34:39
25/11/2025 20:21:19
25/11/2025 23:52:03
26/11/2025 05:57:55
26/11/2025 10:23:41
26/11/2025 10:23:53
26/11/2025 10:27:10
26/11/2025 14:12:25
26/11/2025 14:29:34
26/11/2025 14:31:34
26/11/2025 14:34:33
26/11/2025 20:33:20
27/11/2025 19:42:37
28/11/2025 08:43:18
03/12/2025 10:20:57
08/12/2025 18:44:25
08/12/2025 18:50:57
10/12/2025 12:27:06
10/12/2025 17:32:51
21/12/2025 13:38:04



Ordem Cédigo Nome Status Horario inscricao
029° 694eb37cb0abd Evellyn Karoline Rodrigues dos Santos Excedente  26/12/2025 13:10:36

030° 695063aca7e55 Willianne Excedente  27/12/2025 19:54:36



